令和  年  月  日

各 位

広島市水道局建設工事安全協議会事務局

（技術管理課）

広島市水道局建設工事安全協議会（令和５年度 第１回）について

このことについて、開催は下記のとおり動画配信及び資料配布とさせていただきます。

つきましては、各工事において関係者と共有いただき、日常の現場点検等に努め、より一層の

労働災害及び第三者災害の未然防止と工事の円滑な施工に向けた取り組みを引き続き実施し

ていただきますようお願いします。

記

１．動画配信

 （1） 「広島市水道局建設工事安全協議会（令和５年度 第１回」（YouTube）

    （URL：https://youtu.be/D2djOkR8Js4）

    動画時間：約 5０分

（2）視聴可能期間

   令和５年１０月 20 日まで

２．配布資料

① 「広島市水道局建設工事安全協議会（令和５年度 第１回）」【パワーポイントスライド】

② 【水道局】令和５年（暦年） 建設工事事故報告書一覧表(1 月～7 月)

 広島市水道局建設工事安全協議会事務局

（技術管理課）

TEL：082-511-6838

e-mail：w-gikan@city.hiroshima.lg.jp

https://youtu.be/D2djOkR8Js4
tel:082-511-6838